Нараховано 148 35 183 

Списано - -

31.12.2023 р. 148 231 379 

Балансова (залишкова) вартість 
31.12,2022 р. - 100 - 100 

|"31.12.2023 р. 147 65 212 

Станом на 31 грудня 2022 року у складі основних засобів повністю зношені основні засоби 
становили 172 (сто сімдесят дві) тис. грн. 

Станом на 31 грудня 2023 року у складі основних засобів повністю зношені основні засоби 
становили 148 (сто сорок вісім) тис. грн. 

Нарахування амортизації на основні засоби здійснюється прямолінійним методом. 
Товариство орендує нежитлове приміщення згідно Договору суборенди нежитлового 

приміщення № АД-ТКУО-2023 від 02.01.2023 р. Строк оренди - до 31.12.2023 р. 
Станом на 02,01.2023 року Товариство створило актив у формі права користування об'єктом